XL puBaH - Haiti 689,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepwuan Hor
HanonHeHwne

[ponsBoguTens
SKU

260

142

85

39

104127
HeBbIABUMXHON
CuHui

CuHUR

[MN0THada TKaHb
HOXKW 13 nnacTtuka

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

Castello

7024-B-81596606




