## XL диван - Haiti

689,00€

Длина	260
Ширина	142
Высота	85
Высота сидячево места	39
Глубина сидячево места	104/127
Функции	Невыдвижной
Цвет	Синий
Цвет корпус	Синий
Материал	Плотная тканъ
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Castello
SKU	7024-B-81596606

